
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

施設ショップ空調機更新工事
航空自衛隊御前崎分屯基地
令和4年9月21日～令和5年3月31日
管及び建築一般

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月21日
（株）ひだまりサービス
静岡県浜松市南区飯田町
207-2

一般競争入札 46,860,000 28,050,000 59.86%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

牛本ロース外　

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月7日 （有）丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,057,607 ― ― ― ―

馬鈴薯外　

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月7日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,395,618 ― ― ― ―

内地米

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月9日 （株）遠州米穀
静岡県磐田市高見
丘1203

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,198,800 ― ― ― ―

コードリール外　

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月9日 マルニシ（株）
静岡県浜松市東区
神立町１３６－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,913,798 ― ― ― ―

菓子パンＡ

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月12日 山崎製パン（株）
愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,187,262 ― ― ― ―

壁掛時計外６１品目　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月13日 マルニシ（株）
静岡県浜松市東区
神立町１３６－１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,220,353 ― ― ― ―

骨抜太刀魚外　

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月13日 尾家産業（株）
静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,254,749 ― ― ― ―

いか輪切り外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月13日 （株）魚照
静岡県浜松市中区
三組町161

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,272,784 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

スキャナー外５３品目　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月14日
プライムダイレクト
（株）

神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,520,420 ― ― ― ―

祝賀会場の設営及び撤収

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月14日 （株）シャフト
東京都品川区東五
反田１丁目２番４
１-１０３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,067,000 ― ― ― ―

観覧席等の設置及び撤去

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月14日 （株）シャフト
東京都品川区東五
反田１丁目２番４
１-１０３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,186,150 ― ― ― ―

仮設トイレ等借上

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月15日 （株）アクティオ
静岡県浜松市東区
貴平町１９

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,380,000 ― ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２２に
おける基地外臨時駐車場
シャトルバス輸送業務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月15日 （株）東海トラベル
静岡県浜松市中区
東伊場２－９ー１
６

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

7,656,330 ― ― ― ― ―

台車　外１２４品目　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月15日 山清鋼機（株）
静岡県浜松市中区
早出町１２３６番
５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,378,000 ― ― ― ― ―

燃料噴射ポンプの修理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月22日
豊永自動車工業
（株）

静岡県浜松市南区
飯田町1191-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,279,553 ― ― ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２２に
おける基地外駐車場交通
誘導業務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月29日 綜合警備保障（株）

静岡県浜松市中区
板屋町１１１－２
アクトタワー２２
階

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,180,000 ― ― ― ― ―



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

燃料施設内部点検及び定
期点検

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年9月29日 （株）朝田商会
東京都千代田区丸
の内３丁目４番１
号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

15,125,000 ― ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


